EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 144/2025

FUNDAMENTO
LEGAL:

Lei Municipal nº. 593/2013

OBJETO: Prestação de serviços do Profissional em Nutrição, com 30 horas semanais, na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

TIPO DE
EMPENHO: GLOBAL

VIGÊNCIA DO

CONTRATO:  17 de março de 2025 até 30 de junho de 2025

FORNECEDOR: MICKAELLA COUTINHO PIRES MAGALHÃES

CNPJ/CPF: 039.073.775-59

DOTAÇÃO: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 04.04.000 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PROJETO/ATIVIDADE: 2098 GESTÃO DO ENSINO BÁSICO

ELEMENTO DE
DESPESA:

3.1.90.04.00.0000 - CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO

ASSINAM P/

CONTRATANTE: MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA

ASSINAM P/

CONTRATADA: MICKAELLA COUTINHO PIRES MAGALHÃES

DATA: 17 de março de 2025

ASSINTURA:

____________________________________
     MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA
                Prefeito Municipal